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Il. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

UNIVERSIDADES

15749 Resolucién de 26 de septiembre de 2011, de la Secretaria del Consejo de
Universidades, por la que se publican los numeros de registro de personal de
profesores pertenecientes a los cuerpos docentes universitarios.

En cumplimiento de lo previsto en el articulo 4.2 del Real Decreto 898/1985, de 30 de
abril, sobre régimen del profesorado universitario, he resuelto publicar los nimeros de
registro de personal, otorgados por el Registro Central de Personal, de los profesores que
se indican en la relacion anexa.

Madrid, 26 de septiembre de 2011.—El Secretario del Consejo de Universidades, Juan
José Moreno Navarro.
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RELACION QUE SE CITA
CONSEJO DE UNIVERSIDADES

UNIVERSIDAD DE A CORUNA

CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

JOSE MANUEL ANDRADE GARDA
ALVARO BARREIRO GARCIA
JORGE JOSE DELGADO MARTIN
SALVADOR PITA FERNANDEZ

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

ROSA CONSOLACION MARTIN VAQUERO
XESUS ANTON NOGUEIRA GAREA
PEDRO RIVAS PALA

DIGNA VAZQUEZ GARCIA

UNIVERSIDAD DE ALCALA

CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

SANTIAGO HIERRO ANIBARRO
M.DOLORES MARIN NOARBE

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

CARLOS ANDRES LUNA VAZQUEZ

JUAN IGNACIO PULIDO SERRANO

LUIS RAMON-LACA MENENDEZ DE LUARCA

JOSE MANUEL RODRIGUEZ ASCARIZ

DANIEL RODRIGUEZ GARCIA

CAROLINA LAURA ROZA FERNANDEZ DE CALEYA

UNIVERSIDAD DE ALICANTE

CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD
ANDRES MORALES CALDERON

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

MARIA BELEN ALVARADO ORTEGA
ELENA ESTABLIER PEREZ

UNIVERSIDAD DE ALMERIA

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD
ANGEL JESUS CALLEJON FERRE

3275312935
3325809202
3728552657
3240208968

1170287268
3283977757
2515110468
3281231657

0898764157
2240885613

9469930513
5042475424
0080822113
3330800057
3410036668
1087630013

1373029113

4475216868
2147335735

3484048402

A0500
A0500
A0500
A0500

A0504
A0504
A0504
A0504

A0500
A0500

A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504

A0500

A0504
A0504

A0504
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA
CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

EMILI BAGAN CAPELLA

JOSEP ANGEL BOSCH GIL

MARIA ASUNCION BUTI FERRER
JORDI ESTEVEZ ESCALERA
M.DOLORES FONDEVILA PALAU
VICENTE FONOLLOSA PLA

MARIA ANGELS GONZALEZ LAFONT
ANTONIO MARTIN ARTILES

MARIA CARMEN MARTINEZ GOMEZ
CARME MOLINERO RUIZ

FERRAN MORELL BROTAD
MONTSERRAT NAFRIA MAQUEDA
ARTURO NICOLAU NOS

MARIA TERESA REYES PLA SOLER
JORGE PLANAS COLL

ALEJANDRO POMAROL CLOTET
JESUS RUBERTE PARIS

XAVIER UCAR MARTINEZ

JACINTO VENTURA QUEIJA
FRANCISCO VILLAMARIN CID

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

MONICA FEIXAS CONDOM
JOSE MANUEL LOPEZ BLANCO
MARIA JESUS PALOMO PEIRO

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID
CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

ANTONIO CUADRADO PASTOR
JOAQUIN GONZALEZ RODRIGUEZ
M. PILAR OCON ESTEBAN

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

M.PILAR AMO OCHOA

RAMON DIAZ URIARTE

CLARA M. ILLESCAS ROJAS

GONZALO MARTINEZ MUNOZ

DAVID PATRICK POVEDA BICKNELL
ELENA RODRIGUEZ PINEAU

KAYOKO TAKAGI TAKANASHI

CARLOS FERNANDO TORRES OLIVARES

3386226902
3875551257
3766928202
3772214935
4109482746
3771874368
4611685402
4273096913
0968243135
3692086413
4133397802
3389620835
4632951735
1998372935
4630988346
3503874613
1714839335
1651080646
3650821302
3492347235

4032375424
3510301757
4342405202

5004252146
5043282635
1650989757

0457654257
0540511968
2858917713
0290800268
0723448824
5072293435
0520880246
0261516724

A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500

A0504
A0504
A0504

A0500
A0500
A0500

A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
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UNIVERSIDAD DE BARCELONA
CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

MARIA ROSA BUXARRAIS ESTRADA
GUILLEM FEIXAS VIAPLANA

RUTH FERRER ROIG

JORDI GARCIA VINA

BLAS GARRIDO FERNANDEZ
DOMINGO GIMENO TORRENTE
RAMON GOMIS DE BARBARA

JOSEP MARIA GRINYO BOIRA
DIEGO HARO BAUTISTA

ATILA HERMS BERENGUER

JOSE HERNANDO DELGADO

MARIA ROSA LLACER MATACAS
JORDI LLORENS BAUCELLS

JUAN JOSE MORENO AZNAREZ
JOAQUIN ORTEGA CERDA

JOSE MARIA PONS RAFOLS

JOSE LUIS RODRIGUEZ ILLERA
ANTONIO SOLANAS PEREZ
FRANCISCO JAVIER SORIA DE DIEGO
JOAN SOTO RIERA

MIQUEL JOAN VIDAL ESPINAR
MARIA PILAR VINARDELL MARTINEZ-HIDALGO
RICARD VINYES RIBAS

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

MIGUEL JAVIER ARAMBURU OTAZU
ROSA LLUCH BRAMON

MARGARITA MARTIN ANDORRA
FRANCISCO JOSE PEREZ CANO

UNIVERSIDAD DE CADIZ

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

JOSE LUIS CANIZAR PALACIOS
EMILIO MARTIN GUTIERREZ

UNIVERSIDAD DE CANTABRIA

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

MARIA SONIA CASTANEDO BARCENA
MARIA ELENA CASTRO FERNANDEZ
NURIA CORRAL PEREZ

MARIA HIERRO FRANCO

CARLOS MANUEL MARTINEZ CAMPA

7729405824
3693781446
4621720235
3844003213
3855625757
3727871924
3982251335
4083168013
3854314657
3931186813
4106832324
3504066302
7790821502
4611669524
3698757268
3963495902
3848139035
3502984657
0039705368
3501608568
3510639046
4631957624
3725915168

1820347535
4032111046
5219648702
4343628768

3125470602
3123792335

1377768335
3263810646
4557002913
7127119857
0937294146

A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500

A0504
A0504
A0504
A0504

A0504
A0504

A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
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ANTONIO QUINTELA INCERA
MARIA ANGELES QUINTELA INCERA
MARIA SARABIA ALEGRIA

UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

ANDRES BAEZ MORENO

EVA MARIA BLAZQUEZ AGUADO
ELENA MARIA GALAN FAJARDO
JORGE MARTINEZ CRESPO

M. GEMA QUINTERO LIMA
FRANCISCO UTRAY DELGADO

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

M.VICTORIA CACHOFEIRO RAMOS

M. ANGELES CIPRES PALACIN

ANGEL GABRIEL D'ORS LOIS

M.PILAR ESTEVEZ LOPEZ

ANTONIO ISACIO GONZALEZ BUENO
JULIO VICTOR GONZALEZ GARCIA
EDUARDO GONZALEZ WAGNER
FRANCISCO J. GORGAS GARCIA
EDUARDO GUIBELALDE DEL CASTILLO
JESUS ANGEL JARAMILLO AGUADO
JAVIER MIGUEL MARTINEZ DE AGUIRRE ALDAZ
NIEVES OLMO LOPEZ

LAURA DE PABLOS ESCOBAR

DAVID PALACIOS ESTREMERA

JULIAN PERERA GONZALEZ

JESUS PLA ALONSO

M.TERESA PORTOLES PEREZ

DOLORES PRIETO OCEJO

LUIS IGNACIO PRIETO VALIENTE
ANGEL JULIO REVIEJO GARCIA

JUAN MANUEL RODRIGUEZ PARRONDO
JESUS ROMAN ZARAGOZA

RAFAEL ROTGER ANGLADA

M.PILAR SAQUERO SUAREZ-SOMONTE
AURELIA VALINO CASTRO

M.TERESA VILLALBA DIAZ

M. ANGELES VILLANUA BERNUES

2019874835
2019874724
7204694813

4404532968
5167768868
2896361968
0541136735
5298040302
0538298124

5068790524
1800306168
1577174646
0778545124
0189989213
5138242646
5161161235
5004653613
0380538646
0270518946
1584018435
5134288713
5041871324
5040914313
0012717935
5030129524
0270419768
5135617757
1049812513
0654134568
5080523557
5068027635
4140174724
2239135946
5041750113
0110205868
0109148868

A0504
A0504
A0504

A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504

A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
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PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

LAURA BENITEZ RICO
M. CARMEN I. CALLEJAS HERVAS

MARIA CRUZ CARDETE DEL OLMO
MONTSERRAT COLILLA NIETO
M.RAQUEL GOMEZ DE HERAS

M. TERESA GOMEZ MUNOZ

M. ROSARIO HERNANDO SOBRINO
MARIA ESTHER LAFUENTE DUARTE
FRANCISCO LEON FLORIDO
FRANCISCO NAVARRO LERIDA
ROSA MARIA OLMO LOPEZ

LUIS ORTIZ BLANCO

FEDERICO PALOMO DEL BARRIO
M.BLANCA PEREZ UZ

M. CINTA PRIETO SUAREZ

PEDRO ANTONIO RECHE GALLARDO
FABIOLA SALCEDO GARCES

CESAR TEIJON LOPEZ

JAVIER VILANOVA ARIAS

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

PEDRO GOMEZ CABALLERO
ENRIQUE SORIA MESA

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

RAQUEL ACERO DE LA CRUZ
M.GEMA FLORIDO TRUJILLO

M. ANGELES MARTIN SANTOS
ANA MARIA MUNOZ JUZADO
RAFAEL MUNOZ SALINAS
MANUEL PAN ALVAREZ OSSORIO
FRANCISCO VELASCO GIMENA

UNIVERSIDAD DE GRANADA

CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

AMADEO BENAVENT CLIMENT
OSCAR CORDON GARCIA

JUAN DE DIOS GARCIA LOPEZ-DURAN
ANDRES GODOY MEDINA

MIGUEL ANGEL GONZALEZ MOLES
FRANCISCO M. LAGARES PRIETO
RAFAEL LOPEZ CAMINO

MARIA OLGA MARTINEZ AUGUSTIN
FRANCISCO MUNOZ MUNOZ
ANTONIO M. PERALTA PEREIRA

0041463435
0590954446

5086174802
5286541735
0899799568
5139132713
0655440435
2422690424
5186571713
0386912257
5135462135
0342304057
0749168113
0252807802
2979656146
5251530057
0536161502
0290338413
3331651368

7566317135
2423172946

0260847046
2505327046
3079758946
7570605813
3095273413
3159436113
7448298868

7391322257
4528111813
2413766124
2426343024
2419389702
0206156635
3051730502
2423726313
2428606346
4426771746

A0504
A0504

A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504

A0500
A0500

A0504
A0504
A0504
A0504
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CRISTINO PEREZ MELENDEZ
JUANA PEREZ TORRES

JOSE CARLOS PRADOS SALAZAR
IGNACIO REQUENA RAMOS
MARIA DOLORES RUIZ LOPEZ
RAFAEL RUIZ PEREZ

JOSE CARMELO RUIZ REJON
M.ISABEL TERCEDOR SANCHEZ
MONTSERRAT ZAMORANO TORO

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

M. FRANCISCA ALBA SANCHEZ
OSCAR FERNANDO BUSTINZA SANCHEZ

MARIA INMACULADA DE VICENTE ALVAREZ DE MANZANED

MONICA DIAZ GAVILAN

MARIA JESUS FUNES MOLINA

LAURA GAMIZ GRACIA

FRANCISCO JAVIER GARCIA RUIZ
GERARDO GOMEZ MORENO

JORGE GUARDIOLA WANDEN-BERGHE
LUCIA HERRERA TORRES

ANA MARIA HURTADO CORTEGANA
M. VISITACION HURTADO TORRES
GONZALO JIMENEZ MORENO

JOSE JUSTICIA LADRON DE GUEVARA
ANTONIO GABRIEL LOPEZ HERRERA
PEDRO MACIZO SORIA

FRANCISCO JOSE MARTINEZ LOPEZ
EVA MARTINEZ ORTIGOSA

JUAN MANUEL MEDINA SANCHEZ
FRANCISCO JAVIER MERI DE LA MAZA
AMALIA MORALES HERNANDEZ
BONIFACIO JAVIER ORDONEZ GARCIA
ANA MARIA PEREZ LOPEZ

ANTONIO RODRIGUEZ DIEGUEZ

M. ELENA RODRIGUEZ MARTIN
RAFAEL PABLO ROJO ALVAREZ-MANZANEDA
FRANCISCA CARMEN RUANO DIAZ
CARLOS SAMPEDRO MATARIN
ROSARIO MARIA SANCHEZ MARTIN
ANGEL SOLANO GARCIA

ANTONIO SORLOZANO PUERTO
ANTONIO JAVIER VERDEJO GARCIA
M.CARMEN VIVES MONTERO
ALMUDENA ZURITA MUNOZ

2589790335
2597757957
2420470357
2721574435
2408999457
7461347346
2429082457
2426967646
2427089335

2421968246
0083533213
4422178935
7465374446
4428796846
2426255157
7465049168
2426091835
4834668157
7509409935
5322340913
2421003868
4426650313
4428158702
7510157424
5252883046
1811004524
3485331946
2425990446
4458157757
2429911957
2379063846
2417755868
4429029468
2674164246
2427458602
2750892757
4429705335
2533305824
2327354513
4428240568
7464103135
2429544602
2427742913

A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500

A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
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UNIVERSIDAD DE HUELVA
PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

FERNANDO D. RUBIO ALCALA
ANA SAYAGO GOMEZ

UNIVERSIDAD DE JAEN

CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD
JOSE MOYANO FUENTES
GUSTAVO ADOLFO REYES DEL PASO
PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

FRANCISCO ALBERTO DIAZ GARRIDO
JUANA MARIA ORTEGA TUDELA
MACARENA PERAN QUESADA
MANUEL CARLOS VALLEJO MARTOS

UNIVERSIDAD JAUME I DE CASTELLON

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD
CRISTINA D. GUISASOLA LERMA

UNIVERSIDAD DE LEON

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD
XIOMAR ARLETH GOMEZ BARRIOS

UNIVERSIDAD DE LLEIDA

CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

CARLES FEIXA PAMPOLS
JOSE FIDEL MOLINA LUQUE
JOAN RIBERA CALVET
CARLES SALAZAR CARRASCO

UNIVERSIDAD DE MALAGA

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

MARIA ALTAMIRANO JESCHKE
NATALIO EXTREMERA PACHECO
AGUSTIN JAVIER GOMEZ GOMEZ

3204021435
4423245846

2647483413
2419998557

7501819357
2649097468
3337249268
2600893257

2540281546

7147276946

4087476368
4088056668
4084987313
4652136746

2566293435
2567885235
3055183935

A0504
A0504

A0500
A0500

A0504
A0504
A0504
A0504

A0504

A0504

A0500
A0500
A0500
A0500

A0504
A0504
A0504
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UNIVERSIDAD DE MURCIA

CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD
JOSEFA BASTIDA RODRIGUEZ

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

BERNARDO LOPEZ CANO
PEDRO SOTO ACOSTA
JOSE FERNANDO VAZQUEZ CASILLAS

2245712113

7751608868
4848826835
0418079757

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION A DISTANCIA

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

ICIAR FERNANDEZ SEDANO
FRANCISCO JAVIER ORTEGA COLOMA
GABRIELA ELBA TOPA CANTISANO

UNIVERSIDAD DE OVIEDO

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

DAVID DIAZ REIGOSA

JAVIER FERNANDEZ MENENDEZ
INES FERNANDEZ PARIENTE
IGNACIO FERNANDEZ RUA
ANTONIO LEON GARCIA IZQUIERDO
MARIA MERCEDES GONZALEZ DE SANDE
MANUEL MARIA MAHAMUD LOPEZ
ARMANDO MENENDEZ VISO

ELENA MONTANES ROCES

INES PENUELAS SANCHEZ

JOSE RAMON QUEVEDO PEREZ
IVAN ANTONIO RODRIGUEZ CARDO
RUBEN USAMENTIAGA FERNANDEZ

UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE
CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

CLARA LAURA CARDONE RIPORTELLA
JUAN JOSE GONZALEZ BADILLO

3059130535
1654527668
5076533924

1088944357
0943968424
3288315102
1090735213
0937481046
0798126113
0936708724
0942789146
1089662113
1680380213
1089253313
0943614702
1394231046

0542867468
7528311924

UNIVERSIDAD DEL PAiS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

MIREN ARANTZAZU ETXEBERRIA AGIRIANO

7257158746

A0500

A0504
A0504
A0504

A0504
A0504
A0504

A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504

A0500
A0500

A0504
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UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD
ANTONIA MADRID GUIJARRO

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID

CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD
M. BELEN BENITO OTERINO

UNIVERSIDAD POMPEU FABRA

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD
ANNA TORRES LACOMBA

UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD
CRISTINA SOLANO GONI

UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

DAVID GOMEZ ORTIZ
JUAN JOSE PANTRIGO FERNANDEZ

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

ANA C. LOPEZ MARTIN

MARTHA E. TRUJILLO TOLEDO

MARIA CRISTINA VALDERREY RENONES
M.HENAR VELASCO LOPEZ

UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA

CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

PIEDAD V. FERNANDEZ REDONDO

M. ISABEL RODRIGUEZ-MOLDES REY
MIGUEL ROMANI MARTINEZ

JESUS VARELA MALLOU

2300329946

2525007802

7761075446

3342732035

0893736057
0700609924

0796273102
7089168768
1019668524
0929342846

3240558635
3262420702
3315941268
3324621413

A0504

A0500

A0504

A0504

A0504
A0504

A0504
A0504
A0504
A0504

A0500
A0500
A0500
A0500
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PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD
ANGEL LUIS FERNANDEZ GONZALEZ

UNIVERSIDAD DE SEVILLA

CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

M. VICTORIA ANDRES MARTIN
MIRIAM ECHEVARRIA IRUSTA

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

RUT MARIA FERNANDEZ TORRES
PEDRO LUIS GONZALEZ RODRIGUEZ
MARIA DOLORES HERNANZ VILA
MANUEL LOPEZ MARTINEZ

EMILIO JOSE LUQUE AZCONA

UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD
JOSE MARIA EIROS BOUZA

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

MIGUEL LUIS BOTE LORENZO

LUIS JAVIER GARCIA FRADE
CARMEN ADELA HERRERO SUAREZ
DANIEL A. DE LUIS ROMAN

JOSE LUIS PEREZ CASTRILLON

UNIVERSIDAD DE VIGO

CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

ESTRELLA ALVAREZ DA COSTA
LINO JOSE ALVAREZ VAZQUEZ
JOSE JORGE DOMINGUEZ MARTIN
M. ALMUDENA FERNANDEZ BRIERA
JUAN PABLO HERVES BELOSO
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